

## CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.233.077/0001-53 – CEP 44790-000 – Tel.: (74) 3645 1325 Loteamento Parque Santa Luzia, nº 22 - Campo Formoso – Bahia

### AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2024

#### PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2024

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

A Câmara Municipal de Campo Formoso - Bahia, em conformidade com art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que essa Casa Legislativa pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SOMBREAMENTO DE ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO REFORÇADO COM PINTURA PU AUTOMOTIVA DESTINADO AO ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO – BAHIA, conforme T.R. - Termo de Referência, e Edital, podendo eventuais interessados apresentarem Propostas de Preços adicionais e Documentos de Habilitação no prazo de 03 (três) dias úteis conforme art. 75, § 3° da Lei Federal nº 14.1333/2021, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa e a que mais se adequa a sua necessidade.

# PERÍODO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS ADICIONAIS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

#### 08/10/2024 a 11/10/2024 até às 23h59min

As propostas de preços e os documentos de habilitação deverão ser entregues em envelope lacrado, indevassável e identificado no Setor da Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Campo Formoso - Bahia, endereçado especialmente ao Agente de Contratação, sito Loteamento Parque Santa Luzia, nº 22, Santa Luzia, CEP: 44.790-000, Campo Formoso - Bahia, no horário de 08h00min às 14h00min e das 14h00min às 17h00min, podendo também, encaminhar via eletrônico para o e-mail: licitacao@camaracf.ba.gov.br , até a data limite.

O Edital e o T.R. - Termo de Referência da Dispensa de Licitação poderá ser acessado no site oficial da Câmara Municipal de Campo Formoso - Bahia, através do endereço: <a href="https://www.camaracampoformoso.ba.gov.br">www.camaracampoformoso.ba.gov.br</a> . Outras informações poderão ser obtidas no Setor da Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Campo Formoso - Bahia, sito Loteamento Parque Santa Luzia, n° 22, Santa Luzia, CEP: 44.790-000, Campo Formoso - Bahia, no horário de 08h00min às 14h00min e das 14h00min às 17h00min, ou pelo e-mail: <a href="mailto:licitacao@camaracf.ba.gov.br">licitacao@camaracf.ba.gov.br</a>.

Campo Formoso - Bahia, 08 de outubro de 2024.

Gerson Lopes Dias Junior Agente de Contratação Portaria nº 006/2024